
Dz.U./S S77
18/04/2014
133842-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

18/04/2014 S77
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:133842-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Daszyna: Usługi udzielania kredytu
2014/S 077-133842

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Daszyna
Daszyna 34A
99-107 Daszyna
POLSKA
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://daszyna.bip.cc
Dostęp elektroniczny do informacji: http://daszyna.bip.cc

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Udzielenie Gminie Daszyna długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w wysokości 8 141 000 PLN
zprzeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: GMINA
DASZYNA
Kod NUTS PL114

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest usługa pn.: „Udzielenie Gminie Daszyna długoterminowego kredytu
konsolidacyjnego w wysokości 8.141.000 PLN z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych
zobowiązań z tytułu kredytów” (CPV 66113000 usługi udzielania kredytu) w następujących bankach:
kwota 280 000 PLN - ING Bank Śląski Spółka Akcyjna Oddział w Łodzi, nr rachunku bankowego 90 1050
14611000 0023 4393 0265

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:133842-2014:TEXT:PL:HTML
http://daszyna.bip.cc
http://daszyna.bip.cc


Dz.U./S S77
18/04/2014
133842-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

18/04/2014 S77
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

kwota 1 300 000 PLN - Bank Gospodarstwa Krajowego Oddział w Łodzi, nr rachunku bankowego 46 1130
11630014 7112 8410 0002
kwota 4 511 000 PLN – PKO BP SA Regionalny Oddział Korporacyjny w Łodzi - nr rachunków bankowych:dla
zaciągniętego kredytu na kwotę 2 400 000 PLN – 85 1020 3352 0000 1196 0035 5321; dla zaciągniętego
kredytu na kwotę 1 500 000 PLN – 93 1020 3352 0000 1596 0042 2105; dla zaciągniętego kredytu na kwotę611
000 PLN – 24 1020 3352 0000 1196 0043 8093
kwota 2 050 000 PLN – Bank Spółdzielczy w Poddębicach Oddział w Górze Św. Małgorzaty Filia w Łęczycy
-nr rachunków bankowych: dla zaciągniętego kredytu na kwotę 1 200 000 PLN – 29 92630000 0670 5581
10610001; dla zaciągniętego kredytu na kwotę 850 000 PLN – 02 92630000 0670 5581 1061 0002.
Wymagania szczegółowe związane z przedmiotem zamówienia:
1. Udzielenie kredytu w kwocie 8 141 000 PLN.
2. Spłata powyższych zobowiązań na konta w/w banków nastąpi nie później niż do trzech dni po
podpisaniuumowy.
3. Okres kredytowania od dnia podpisania umowy do 31.12.2030 r.
4. Spłata kredytu nastąpi w okresie od 31.3.2018 r. do 31.12.2030 r.
5. Spłata odsetek nastąpi miesięcznie – płatne do dziesiątego dnia po zakończeniu każdego
miesięcznegookresu obrachunkowego.
6. Spłata kapitału według załączonego harmonogramu spłaty rat kapitałowych (Załącznik nr 4 do SIWZ)
7. Oprocentowanie kredytu będzie zmienne, uzależnione od stawki WIBOR 1M oraz stałej marży banku.
8. Jako zabezpieczenie spłaty kredytu ustala się weksel „in blanco” i deklaracja wekslowa.
9. Dopuszcza się możliwość spłacania większych rat kredytu lub spłat we wcześniejszych terminach w
okresieobowiązywania umowy i spłat odsetek za okres faktycznego wykorzystania kredytu.
10. W przypadku wystąpienia istotnych zmian okoliczności powodujących, że wykonanie umowy nie leżyw
interesie publicznym czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy to zgodnie z art. 145ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473)
Zamawiający, może odstąpić od umowy bez ponoszenia kosztów.
11. Kwota prowizji ma obejmować wszystkie czynności i opłaty związane z uruchomieniem i obsługą
kredytu.Prowizja określona jest w procentach w stosunku do podjętej kwoty kredytu, płatna w dniu podpisania
umowy kredytu.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 3 780 422,28 EUR
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena



Dz.U./S S77
18/04/2014
133842-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

18/04/2014 S77
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 36-059407 z dnia 20.2.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

15.4.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bank Spółdzielczy w Poddębicach
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 5 449 636,81 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 780 422,28 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
POLSKA
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały
przesłane w inny sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
2) w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w terminie 10 dni - jeżeli

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59407-2014:TEXT:PL:HTML
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S77
18/04/2014
133842-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

18/04/2014 S77
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

zostały przesłane w inny sposób - w przypadku gdy wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w
terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub specyfikacji istotnych
warunków zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone
wprzepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach
wydanychna podstawie art. 11 ust. 8 - w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytejstaranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych
napodstawie art. 11 ust. 8 - w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej
starannościmożna było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku
nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej lub nie zaprosił wykonawcy do
złożeniaoferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później
niż w terminie:
1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia
wtrybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo zapytania o cenę - ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia z uzasadnieniem;2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
albo
b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej
ręki;
3) 1 miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający:
a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
albo
b) zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera
uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki albo
zapytania o cenę.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16.4.2014


